Moer voor T-gleuf DIN 508 (HB02)
Omschrijving
Materiaal:
   ·temperstaal, kwaliteit 8, blank;
   ·temperstaal+, veredeld; kwaliteit 10, gezwart;
   ·RVS 304 (1.4301).
Kenmerken:
   ·montage: de moer voor T-gleuven is alleen vol belastbaar wanneer de volledige draad wordt benut;
   ·x in de tabel staat voor de nominale gleufmaat;
   ·x1 in de tabel staat voor welke T-gleuven (DIN 650) de moeren geschikt zijn;
   ·a in de tabel staat voor welk opspansysteem de moeren geschikt zijn;
   ·F1(kN) in de tabel staat voor de minimale testkracht volgens DIN 508 F;
   ·HB02.0619.1000, HB02.0629.1000, HB02.0629.1400, HB02.0819.1200, HB02.0829.1200, HB02.0829.1400, HB02.0829.1600, HB02.0829.1800,
HB02.1019.1400, HB02.1029.1400, HB02.1029.1600, HB02.1029.1800, HB02.1219.1600, HB02.1229.1600, HB02.1229.1800, HB02.1229.2000,
HB02.1229.2200, HB02.1415.1600, HB02.1419.1600, HB02.1419.1800, HB02.1429.1600, HB02.1429.1800, HB02.1619.2000, HB02.1629.2000,
HB02.1629.2200, HB02.1629.2400, HB02.1629.2800, HB02.1819.2000, HB02.1819.2200, HB02.1829.2000, HB02.1829.2200, HB02.2019.2400,
HB02.2029.2400, HB02.2029.2800, HB02.2219.2400, HB02.2229.2400, HB02.2229.2800, HB02.2429.3600, HB02.2729.3200 is niet DIN vastgelegd.
Artikelnummer x d L3 L L1 L2 x1 a F1(kN) Materiaal
HB02.0419.0500 7,05 M4 4,6 6,5 3 9 5 Staal
HB02.0429.0500 7,05 M4 4,6 6,5 3 9 5 Staal+
HB02.0519.0600 11,46 M5 5,6 8,0 4 10 6 Staal
HB02.0529.0600 11,46 M5 5,6 8,0 4 10 6 Staal+
HB02.0615.0800 16,08 M6 7,6 10,0 6 13 8 RVS
HB02.0619.0800 16,08 M6 7,6 10,0 6 13 8 Staal
HB02.0629.0800 16,08 M6 7,6 10,0 6 13 8 Staal+
HB02.0619.1000 16,010 M6 9,6 12,0 6 15 10 Staal
HB02.0629.1000 29,010 M6 9,6 12,0 6 15 10 Staal
HB02.0815.1000 29,010 M8 9,6 12,0 6 15 10 RVS
HB02.0819.1000 29,010 M8 9,6 12,0 6 15 10 Staal
HB02.0829.1000 29,010 M8 9,6 12,0 6 15 10 Staal+
HB02.1015.1200 46,012 M10 11,6 14,0 7 18 12 RVS
HB02.1019.1200 46,012 M10 11,6 14,0 7 18 12 Staal
HB02.1029.1200 46,012 M10 11,6 14,0 7 18 12 Staal+
HB02.0819.1200 29,012 M8 11,6 14,0 7 18 12 Staal
HB02.0829.1200 29,012 M8 11,6 14,0 7 18 12 Staal+
HB02.1019.1400 46,014 M10 13,6 16,0 8 22 14 Staal
HB02.1029.1400 46,014 M10 13,6 16,0 8 22 14 V70 Staal+
HB02.1215.1400 67,014 M12 13,6 16,0 8 22 14 RVS
HB02.1219.1400 67,014 M12 13,6 16,0 8 22 14 Staal
HB02.1229.1400 67,014 M12 13,6 16,0 8 22 14 V70 Staal+
HB02.0629.1400 16,014 M6 13,6 14,0 8 22 14 Staal
1sales@bibus.nl • www.bibus.nl • +31(0)252 433733
Moer voor T-gleuf DIN 508 (HB02)
Artikelnummer x d L3 L L1 L2 x1 a F1(kN) Materiaal
HB02.0829.1400 29,014 M8 13,6 16,0 8 22 14 V70 Staal+
HB02.1029.1600 46,016 M10 15,6 18,0 9 25 16 Staal+
HB02.1219.1600 67,016 M12 15,6 18,0 9 25 16 Staal
HB02.1229.1600 67,016 M12 15,6 18,0 9 25 16 Staal+
HB02.1415.1600 16 M14 15,6 18,0 9 25 16 RVS
HB02.1419.1600 16 M14 15,6 18,0 9 25 16 Staal
HB02.1429.1600 16 M14 15,6 18,0 9 25 16 Staal+
HB02.0829.1600 29,016 M8 15,6 18,0 9 25 16 Staal+
HB02.1029.1800 46,018 M10 17,6 20,0 10 28 18 Staal+
HB02.1229.1800 67,018 M12 17,6 20,0 10 28 18 Staal+
HB02.1419.1800 18 M14 17,6 20,0 10 28 18 Staal
HB02.1429.1800 18 M14 17,6 20,0 10 28 18 Staal+
HB02.1615.1800 128,018 M16 17,6 20,0 10 28 18 RVS
HB02.1619.1800 128,018 M16 17,6 20,0 10 28 18 Staal
HB02.1629.1800 128,018 M16 17,6 20,0 10 28 18 L16 Staal+
HB02.0829.1800 29,018 M8 17,6 20,0 10 28 18 Staal+
HB02.1229.2000 67,020 M12 19,6 24,0 12 32 20 Staal+
HB02.1619.2000 128,020 M16 19,6 24,0 12 32 20 Staal
HB02.1629.2000 128,020 M16 19,6 24,0 12 32 20 Staal+
HB02.1819.2000 20 M18 19,6 24,0 12 32 20 Staal
HB02.1829.2000 20 M18 19,6 24,0 12 32 20 Staal+
HB02.1229.2200 67,022 M12 21,6 28,0 14 35 22 Staal+
HB02.1629.2200 128,022 M16 21,6 28,0 14 35 22 Staal+
HB02.1819.2200 22 M18 21,6 28,0 14 35 22 Staal
HB02.1829.2200 22 M18 21,6 28,0 14 35 22 Staal+
HB02.2019.2200 196,022 M20 21,6 28,0 14 35 22 Staal
HB02.2029.2200 196,022 M20 21,6 28,0 14 35 22 Staal+
HB02.1629.2400 128,024 M16 23,6 32,0 16 40 24 Staal+
HB02.2019.2400 196,024 M20 23,6 32,0 16 40 24 Staal
HB02.2029.2400 196,024 M20 23,6 32,0 16 40 24 Staal+
HB02.2219.2400 24 M22 23,6 32,0 16 40 24 Staal
HB02.2229.2400 24 M22 23,6 32,0 16 40 24 Staal+
HB02.1629.2800 128,028 M16 27,6 36,0 18 44 28 Staal+
HB02.2029.2800 196,028 M20 27,6 36,0 18 44 28 Staal+
HB02.2229.2800 28 M22 27,6 36,0 18 44 28 Staal+
HB02.2419.2800 282,028 M24 27,6 36,0 18 44 28 Staal
HB02.2429.2800 282,028 M24 27,6 36,0 18 44 28 Staal+
HB02.2729.3200 32 M27 31,5 40,0 20 50 32 Staal+
HB02.2429.3600 282,036 M24 35,5 44,0 22 54 36 Staal+
HB02.3019.3600 448,036 M30 35,5 44,0 22 54 36 Staal
HB02.3029.3600 448,036 M30 35,5 44,0 22 54 36 Staal+
HB02.3619.4200 653,042 M36 41,5 52,0 26 65 42 Staal
HB02.3629.4200 653,042 M36 41,5 52,0 26 65 42 Staal+
HB02.4219.4800 653,048 M42 47,5 60,0 30 75 48 Staal
HB02.4229.4800 653,048 M42 47,5 60,0 30 75 48 Staal+
HB02.4819.5400 653,054 M48 53,4 70,0 34 85 54 Staal
HB02.4829.5400 653,054 M48 53,4 70,0 34 85 54 Staal+
2sales@bibus.nl • www.bibus.nl • +31(0)252 433733
Moer voor T-gleuf DIN 508 (HB02)
3sales@bibus.nl • www.bibus.nl • +31(0)252 433733